
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 9 ноября 2018 года  
№ 

 2513 

 

 О внесении изменения в пункт 5 постановления 

Администрации города Костромы от 31 августа 2018 года 

 № 1986 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления Администрацией города Костромы 

муниципальной услуги по информационному обеспечению 

заявителей на основе архивных документов, хранящихся в 

ведомственных архивах Администрации города Костромы и в 

муниципальном архиве города Костромы» 

 

 

 

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 42, 44, частью 

1 статьи 57 Устава города Костромы, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести  в пункт 5 постановления Администрации города Костромы от 31 августа 

2018 года № 1986 «Об утверждении Административного регламента предоставления 

Администрацией города Костромы муниципальной услуги по информационному 

обеспечению заявителей на основе архивных документов, хранящихся в ведомственных 

архивах Администрации города Костромы и в муниципальном архиве города Костромы» 

изменение, заменив слова «по принятию граждан на учет в качестве нуждающихся в 

предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного 

фонда социального использования» словами «по информационному обеспечению заявителей 

на основе архивных документов, хранящихся в ведомственных архивах Администрации 

города Костромы и в муниципальном архиве города Костромы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

    

 

  

Главы Администрации города Костромы                                                А. В. Смирнов 
 
 
 


